



MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA/RS

OBJETO:

PROJETO PRAÇAS

COMPOSIÇÃO 06 - GRAMA SINTETICA

CLASSE/TIPO	CÓDIGOS	DESCRIÇÃO	UNIDADE	COEF.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
	103781	PISO DE GRAMA SINTÉTICA PARA QUADRA POLIESPORTIVA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2022	M2			
INSUMO	366	AREIA FINA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)	M3	0,0157	85,00	1,33
INSUMO	PESQUISA	GRAMA SINTETICA VERDE, FIO EM POLIETILENO, TIPO FIBRILADA COM 50 MM DE ALTURA	M2	1,04	90,00	93,60
INSUMO	PESQUISA	GRAMA SINTETICA BRANCA, FIO EM POLIETILENO, TIPO FIBRILADA COM 50 MM DE ALTURA	M2	0,0148	90,00	1,33
INSUMO	PESQUISA	COLA BICOMPONENTE PARA PISO ESPORTIVO COM CATALISADOR	KG	0,1116	29,11	3,25
INSUMO	PESQUISA	TAPE DE COLAGEM DE EMENDAS DE GRAMA SINTETICA DE POLIPROPILENO	M	0,3927	5,94	2,33
INSUMO	PESQUISA	BORRACHA GRANULADA MALHA 10 PARA GRAMA SINTETICA	KG	9	9,90	89,10
COMPOSICAO	88309	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,4756	23,74	11,29
COMPOSICAO	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,1585	19,68	3,12
COMPOSICAO	103660	VARREDEIRA DE GRAMA SINTÉTICA A GASOLINA, 2,4 CV, 4 TEMPOS - CHP DIURNO. AF_02/2022	CHP	0,00210	11,09	0,02
COMPOSICAO	103660	VARREDEIRA DE GRAMA SINTÉTICA A GASOLINA, 2,4 CV, 4 TEMPOS - CHI DIURNO. AF_02/2022	CHI	0,01990	11,09	0,22

205,59